

Hamp Centralen ApS

Mejlskovvej 1
5400 Bogense

Årsrapport
12. august 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2018

Simon Zacho Larsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hamp Centralen ApS
Mejlskovvej 1
5400 Bogense

CVR-nr: 37927716

Regnskabsår: 12/08/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af creme og kosttilskud til mennesker og dyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.363 kr. . Det ordinære resultat efter skat udgør 154 kr..

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 12. aug. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.363
Resultat af ordinær primær drift		1.363
Øvrige finansielle omkostninger		-873
Ordinært resultat før skat		490
Skat af årets resultat	1	-336
Årets resultat		154
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		154
I alt		154

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		53.779
Andre tilgodehavender		3.919
Tilgodehavender i alt		57.698
Omsætningsaktiver i alt		57.698
Aktiver i alt		57.698

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		154
Egenkapital i alt		50.154
Gæld til banker		65
Skyldig selskabsskat		336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.544
Gældsforpligtelser i alt		7.544
Passiver i alt		57.698

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	336
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>336</u>